
 
ประกาศคณะกรรมการการเงินและทรัพย์สิน 

เรื่อง เกณฑ์การเบิกจ่ายงบประมาณงานสัปดาห์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ส่วนภูมิภาค  
คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล มหาวิทยาลัยทักษิณ (ฉบับท่ี ๒) 

พ.ศ. ๒๕๖๖ 

................................................... 

  เพ่ือให้การดำเนินกิจกรรมในงานสัปดาห์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ส่วนภูมิภาคของคณะวิทยาศาสตร์
และนวัตกรรมดิจิทัล เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ จึงเป็นการสมควรกำหนดเกณฑ์การเบิกจ่าย
งบประมาณงานสัปดาห์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ส่วนภูมิภาค ของคณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัลเพ่ิมเติม 
  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๗ (๑) และ ๗ (๒) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยทักษิณ ว่าด้วย
การบริหารงานการเงินและทรัพย์สิน พ.ศ. ๒๕๖๑ คณะกรรมการการเงินและทรัพย์สิน ในการประชุมครั้งที่ 
๘/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงมีมติออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑  ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศคณะกรรมการการเงินและทรัพย์สิน เรื่อง เกณฑ์การ
เบิกจ่ายงบประมาณงานสัปดาห์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ส่วนภูมิภาค คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล 
มหาวิทยาลัยทักษิณ (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖” 

ข้อ ๒  ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแตว่ันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป 
  ข้อ ๓   กำหนดเกณฑ์และอัตราการเบิกจ่ายงบประมาณงานสัปดาห์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ 
ส่วนภูมิภาค ของคณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล เพ่ิมเติม ดังนี้ 

1. เงินรางวัลการประกวด/แข่งขัน  

ล าดับ รายการ อัตรา 

1 เงินรางวัลการประกวด/แข่งขัน ระดับมัธยมศึกษา 
     รางวัลที่ 1 
     รางวัลที่ 2 
     รางวัลที่ 3  
     รางวัลชมเชย 

 
ไม่เกิน 3,000 บาท  
ไม่เกิน 2,000 บาท  
ไม่เกิน 1,000 บาท  
ไม่เกิน   500 บาท 

2. ค่าตอบแทนส าหรับคณะกรรมการพิจารณาผลงาน 

ล าดับ รายการ อัตรา 

1 การประกวด/แข่งขันกิจกรรม ระดับมัธยมศึกษา ไม่เกิน 2,000 บาทต่อกิจกรรม 



๒ 

ข้อ ๔   ให้อธิการบดีรักษาการตามประกาศนี้ ในกรณีที ่มีปัญหาในการปฏิบัติหรือต้อง
ตีความประกาศนี้ ให้อธิการบดีเป็นผู้วินิจฉัยและให้ถือเป็นที่สุด 

ประกาศ ณ วันที่         ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์  จิตรนิรัตน์) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 

ประธานคณะกรรมการการเงินและทรัพย์สิน 

๒๔



๒๔


